

---

## VERIFICAT ȘI ÎNCĂRCAT STINGĂTOARE

I.D.: 87526404

---

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.436,50 RON - 1.436,50 RON

---

Descriere: Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate Stingator tip P6 38 buc. x 34,06= 1294,28 Stingator tip P3 4 buc. x 23,43 = 93,72 Stingator tip G2 2 buc. x 24,25 = 48,50 TOTAL 1436,50 TOTAL 5520 lei

---